国際ロータリー第2750地区ロータリークラブ御中
クラブ会長殿

令和４年１２月吉日

第2750地区 東京イマジンジョイナスロータリークラブ
会長　冨倉　　進
幹事　荒井　路子

東京イマジンジョイナスロータリークラブ加盟認証のご報告

拝啓　師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、東京イマジンジョイナスロータリークラブは、第2750地区におきまして、正式にRI認証されましたことを、ご報告申し上げます。

東京イマジンジョイナスロータリークラブは、生活困難な子ども支援を旗印に、福原有一新クラブアドバイザーのご指導のもと、クラブづくりを行ってまいりました。　　　　　　　　　そして、本年11月14日に国際ロータリー本部より加盟認証され、同年12月6日に加盟認証状伝達式を執り行いました。
当クラブは、2022－23年度ジェニファー・ジョーンズRI会長のRIテーマ「IMAGINE　ROTARY」を柱にクラブの基礎を構築してまいりました。
今後は、クラブ設立の目的であります生活困難な子どもたちの支援活動に特化したクラブづくりを目指してまいります。
クラブは認証され船出はいたしましたが、第2750地区におきまして新たに誕生したばかりのクラブです。クラブとしてもまた会員個人としてもロータリークラブの一員となった今、皆様方のご指導をいただきながら、着実に歩みを進めていく所存です。

今後ともご指導ご鞭撻のほど、心よりお願い申し上げます。

東京イマジンジョイナスロータリークラブ（Rotary Club of Tokyo Imagine Join Us）
　 銀座・日本橋グループ所属

会長　　冨倉　　進   　TOMIKURA  SUSUMU
幹事　　荒井　路子     ARAI  MICHIKO

事務所　  〒107-0062東京都港区南青山2-17-3-401
℡03-5474-4620  Fax03-5474-4503
E-mail　office＠imagine-ju.com

　　例会形式　月２回。第１例会は実例会　第２例会はオンライン

例会場  　〒100-8558　東京都千代田区内幸町1－1－1
　　　　　帝国ホテル東京　　（第１例会のみ）

例会日  　原則第1・第3金曜日（FRI）12:30-

敬　具